Od lat kilku exystujący Magazyn Obowia Damskiego przy ulicy Długiej Nr 543, w domu dawniej Elerta a teraz W. Ostrowskiego, zapatrzony został świeżym zapasem TRZEWIKOWBALOWYCH iako to: białych, różowych, niebieskich i innych kolorów, które sprzedają się po cenie umiarkowanej. *J. Marczewski.*

W dniu 22 Grudnia 1837/3 Stycznia 1838 r. o godzinie 10 z nana w Warszawie w Ryнку Nowego Miasta na Targu publicznym prawnie zajęte ruchomości iako to: Kufry, Stoły, Lustra, Szafy, Krzesła, Łóżka, it. p. zaś w dniu 23 Grudnia 1837/4 Stycznia 1838 r. o godzinie 2ej z południa przy ulicy Królewskiej w domu pod Nr 1063, iako to: Łóżka, Szafy, Krzesła, Kufry, Wódka, Piwo, it. p. przez publiczną Licytację sprzedane zostaną.

*Felicja Krapiński K. T. C. G. M.*